
UCHWAŁA NR LXI/473/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 6 120 000,00 zł,  
w tym: dochody bieżące – 6 120 000,00 zł  

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 6 120 000,00 zł,  
w tym: wydatki bieżące – 6 120 000,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. 1. Określa się szczególną zasadę wykonywania budżetu Gminy Jasło w 2022 roku wynikającą 
z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym, stanowiącym zgodnie 
z art. 4 ust. 1 zadanie zlecone gminie, na które gminy otrzymują środki finansowe na realizację wypłat dodatku 
węglowego wraz z kosztami obsługi zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa 
w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, w granicach kwot określonych na ten cel w planie 
tego Funduszu, gdzie otrzymane środki finansowe nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. Ustala się w budżecie Gminy Jasło na 2022 rok dochody budżetowe w wysokości 6 120 000,00 zł 
(dział 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85295 „Pozostała działalność” § 2180 „Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19” oraz wydatki budżetowe w łącznej kwocie 6 120 000,00 zł (dział 852 
„Pomoc społeczna” rozdział 85295 „Pozostała działalność”) na zadania związane z wypłatą dodatku 
węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437BA29-3AE3-47CD-BD06-F020791C8442. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXI/473/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 26.09.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 852 Pomoc społeczna 6 120 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 120 000,00 0,00

- dochody bieżące: 6 120 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

6 120 000,00

Środki finansowe przeznaczone na wypłatę dodatku węglowego i wydatki
związane z obsługą tego zadania

RAZEM  DOCHODY 6 120 000,00 0,00

- dochody bieżące: 6 120 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437BA29-3AE3-47CD-BD06-F020791C8442. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXI/473/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 26.09.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 852 Pomoc społeczna 6 120 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 120 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 120 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego (6 000 000,00 zł)
wraz z kosztami obsługi tego zadania (120 000,00 zł)

RAZEM  WYDATKI: 6 120 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 120 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437BA29-3AE3-47CD-BD06-F020791C8442. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

